
K 3523

980 mm

440 mm

410 mm

 101 kg

JA / 948 mm 

782 mm

150 mm

5 kW

90 Cbm (m3)

380 mm x 278 mm x 288 mm

400 mm x 280 mm

-

5,0 g/s

285 °C

0,12 mbar

30 cm

20 cm

80 cm

PETRA GlasPETRA Glas

Artikelnummer                                                                              

Höhe                                                                          

Breite                                                                            

Tiefe                                                                               

Gewicht                                                                                       

Abgasstutzen Obenanschluß möglich                             

Höhe Unterkante Abgasstutzen hinten             

Abgasstutzen Außendurchmesser                                            

Nennwärmeleistung                                                                              

Raumheizvermögen bis                                             

Feuerraum 

Höhe x Breite x Tiefe    

Glasscheibe - sichtbar    Höhe x Breite          

Teefach/Backfach                                                                 

Holzfach                                                                                     

Abgasmassenstrom                                                                  

Abgasstutzentemperatur                                                 

Mindestförderdruck                                                        

Abstand zu brennbaren Materialien

Seite                                     

Hinten                                                                              

Strahlungsbereich Sichtscheibe                                   

Fireplace Produktions- und
Handelsgesellschaft mbH

Fireplace Produktions- und
Handelsgesellschaft mbH

Für eventuelle Druckfehler
übernehmen wir keine Haftung.

ERFÜLLTE ABGASNORMEN
Stuttgarter Norm, Regensburger Norm

Münchener Norm, Österreichische Norm
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